
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

ПРИКАЗ 

      .                                                                                                  

от 16.08.2024 года                          г. Шали                                               № 39/о 

 

О продлении работы приемной комиссии 2024-2025 учебного года  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема ЧПОУ 

«Шалинский колледж» 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продлить прием документов при наличии вакантных мест у лиц, 

поступающих для обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в ЧПОУ «Шалинский колледж» по очной форме 

обучения по следующим специальностям и профессии: 

          38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям); 

40.02.04 Юриспруденция; 

46.02.01 Документационное обеспечение управление и архивоведения; 

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов. 

В период с 16 августа 2024 года по 25 ноября 2024 года. 

2. Донести настоящий приказ до сведения ответственного секретаря 

приемной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                     Р.М.Межидова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧПОУ "ШАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ", Межидова Рамнат Мовсаровна, ДИРЕКТОР 14.10.24 17:34 (MSK) Сертификат 01CD5E6600A4B0FFA24BF19523055EBAB0


